UISP AMATORI MASCHILE 2017/18 - GIRONE UNICO

classifica completa 21° giornata

SQUADRA
VOLLEY PIG CASCINA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO
OMEGA.COM POL.

FUCECCHIO

FORNACE PISA
SQUILIBRADIPI PISA
VIRTUS PISA HD

ASD VOLLEY
CASTELFRANCO

ASD DOMI PALLAVOLO
ASD PONSACCO VOLLEY
| GATTI DI PIOMBO PISA
VBA FIRENZE

ASD | RAGAZZI PRATO

PALLAVOLO SESTESE ASD

RIPOSA

PT

52
48
43
37
35
32
31
28
24
16
13
10

9

0

risultati della 21° giornata

12/04/2018 21:45

12/04/2018 21:30

10/04/2018 21:45

13/04/2018 21:30

13/04/2018 21:30

10/04/2018 21:30

12/04/2018 21:30

www.volleyfucecchio.it

G \%
19 17
19 16
19 14
20 14
20 11
20 11
19 10
19 8
19 8
20 6
20 5
19 3
19 3

0 0

OMEGA.COM POL. FUCECCHIO

VOLLEY PIG CASCINA

PALLAVOLO SESTESE ASD

ASD DOMI PALLAVOLO

FORNACE PISA

| GATTI DI PIOMBO PISA

ASD PONSACCO VOLLEY

P SV SP
2 54 13
3 51 19
5 49 23
6 46 36
9 45 35
9 41 36
9 39 34
11 35 39
11 32 42
14 26 48
15 24 52
16 18 50
16 19 52
0 0 0

25-21 25-21 25-27 25-15

25-20 15-25 25-21 25-13

24-26 20-25 14-25
22-25 25-19 25-17 26-24
24-26 25-21 25-14 24-26 15-7

20-25 21-25 25-21 20-25

Qs PF PS
4,154 1591 1291
2,684 1660 1464
2,130 1673 1451
1,278 1818 1744
1,286 1809 1679
1,139 1725 1654
1,147 1601 1561
0,897 1597 1628
0,762 1545 1612
0,542 1493 1733
0,462 1637 1809
0,360 1364 1618
0,365 1408 1677
0,000 0 0

VBA FIRENZE

SQUILIBRADIPI PISA

VIRTUS PISA HD

ASD | RAGAZZI PRATO

ASD VOLLEY CASTELFRANCO

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

RIPOSA

QP
1,232

1,134

1,153

1,042

1,077

1,043

1,026

0,981

0,958

0,862

0,905

0,843

0,840

0,000
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